PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 008/2024

O Município de Espigão Alto do Iguaçu/PR, torna público que fará realizar, às

09:00 horas do dia 15 de julho do ano de 2024, na Sala de Reuniões do

Departamento de Licitações, sito à Avenida Brasília, n° 551, Centro, CEP

85465-000, em Espigão Alto do Iguaçu , Paraná, Brasil, CONCORRÊNCIA,

na forma Presencial, sob regime de empreitada por preço global, modo de

disputa aberta, tipo menor preço,  da(s) seguinte(s) obra(s):

Local do objeto Objeto
Quantidade e

 unidade de medida
Prazo de

execução

Vias urbanas na

Sede municipal

Pavimentação em CBUQ

sobre pedras irregulares
 2.802,59 m²     180 dias

A Pasta Técnica com o inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos,

adendos e anexos, poderá ser examinada no endereço acima indicado, no

horário comercial, solicitada através do e-mail

licitacao@espigaoaltodoiguacu.pr.gov.br e/ou no sitio eletrônico:

www.espigaoaltodoiguacu.pr.gov.br , ou obtida no Portal Nacional de

Contratações Públicas – PNCP. Informações adicionais, dúvidas e pedidos de

esclarecimento deverão ser encaminhados ao Agente de Contratação no

endereço ou e-mail acima mencionados – Telefone 46 3553-1484.

Espigão Alto do Iguaçu/PR, 05 de junho de 2024.

Armelindo Flávio Dreher

Secretário de Admiistração